Sida: 1

Gren 1, 4X50m Frisim H 14aro a

Datum: 29 december 2015

Deltagarlista Gren 1-58

# ID Namn Fodd
1 58 Hoganas SS Herrar 1 0

2 95 Landskrona Herrar 1991
3 99 Landskrona Herrar 2 0

4 59 Hoganas SS Herrar 2 0
Gren 2, 100m Fjarilsim Fl 14-15

# ID Namn Fodd
1 87 Sandwang Ida 2001
2 193 Vileus Emma 2001
3 190 Larsson lda 2002
4 38 Liljeqvist Moa 2001
5 103 Karlsson Moa 2002
6 152 Asberg Carolina 2002
7175 Runesson Annie 2001
8 101 Ericsson Tilda 2002
9 166 Lofgren Ebba 2001
10 156 Berglind Kajsa 2001
11 51 Widén Ida 2001
12 159 Hokmark Cornelia 2002
13 148 Skog Olivia 2002
14 168 Paulsson Hanna 2002
15 162 Kamper-Johnsson Mathilda 2002
16 24  Elming Anna 2002
17 140 Qlsson Victoria 2002
18 154  Andersson-Wulf Nina 2001
19 13 Lyngemark Josefine 2001
20 160 Johansson Ellen . 2002
Gren 3, 50m Brostsim Herrar Oppen
# ID Namn Fodd
1 46  Persson Mika 1998
2 47  Svarrer Arnold 1991
3 33  Juliusson Erik 1998
4 80 Petersson Tim 1999
5 72  Hoff Oskar 1998
6 3 Andersson Mattias 1996
7 79  Norén Johan 1986
8 75 Lindblom Lucas 2000
9 171 Persson Johan 1998
10 7 Gronborg Oscar 2002
11 133 Larsson Elliot 2000
12 14 Nilsson Filip 2001
13 142 Paulsson Isak 2002
14 114 Fransson Kevin 1999
15 66  Dellhede Christoffer 2001
16 89  Svard Casper 2001
17173 Primetta Philip 2002
18 74  Larsson Oliver 2001
19 35  Killman Johan 1999
20 25 Engstrom Jacob 2000
21 163 Kildén Herman 2001
22 53  Winberg Viggo 2002
23 127 Erdos Hampus 2003
24 145  Sjvtoft Albert 2004
25 141 Paulsson Aron 2006
26 27  Grahn Vincent 2004
27 36  Kinn Hampus 2002
28 151  Witzell Anton 2004
29 155 PBarrett Isaac 2005

Tavling: Swim Meet
Tavlingsort: Héganas
Arrangoér: Hoéganas SS

Férening
HOGANAS sS

LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS

Férening
LANDSKRONA
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
S 71

SK LODDE
VELLINGE-N
S 71
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK LODDE
VELLINGE-N
ANGELHOLM
VELLINGE-N

Férening
HOGANAS ss

HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ANGELHOLM
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
ANGELHOLM
SK LODDE
ANGELHOLM
SK LODDE
SPIGGARNA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK LODDE

SK LODDE

SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
VELLINGE-N

Licens

Licens
AM3601

AW1401
AL8202
BH2401
AC1202
AJ1802
BT3601
AHO0402
BU9601
BV2201
AB3801
BD6802
Al1602
AL7202
AW9602
AX8602
BP5402
BH0801
BM9201
AQ6202

Licens
AM7798

AR8591
AQ2798
AB9799
AHO198
AP3196
AF9186
AG8500
AG8598
AH8102
AF3300
Al8301
AG1502
AU7599
ADO0501
ACO0101
AF8502
AU1301
Al6799
AJ2700
AZ7101
AK8502
AKO0303
AE3904
AB3306
AF0904
AM6102
AC4904
AK6305

Basséng
25m

25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

Anmtid
1:47.51

1:49.30
1:51.24
2:05.28

Status

Anmtid Status

1:07.04
1:10.35
1:10.66
1:13.59
1:16.04
1:18.31
1:20.88
1:21.80
1:22.46
1:25.01
1:26.27
1:28.84
1:29.20
1:32.03
1:33.59
1:34.97
1:36.01
1:45.06

Anmtid
28.98

30.26
31.83
32.12
32.48
33.77
34.24
35.05
35.94
36.84
38.67
38.69
38.81
39.23
39.82
42.34
43.16
43.43
43.83
43.92
44.02
44.09
44.09
45.89
46.16
46.47
46.87
47.03
48.13

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 2

Gren 3, 50m Brostsim Herrar Oppen

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Gren 4, 100m Brostsim Fl 12 13ar
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34

28
21
149
81
22
165
84
128
5
138

ID
1

48
107
86
20
4
129
45
49
139
76
9
120
177

71
185
164
125
134
121
179
70
172
77
135
100
68
41
83
8
117
119
147

Gudmundsson Edward
Andersson Love
Wergeland Axel

Ring Jesper
Andersson Theo
Larsson Olof

Rydgren Markus
Erdos Pelle

Berg Elias

Nilsson Anton

Namn

Andersson Emmie
Séderberg Alva
Ruzic Michaela
Roiseth Tilde
Andersson Julia
Andersson Viktoria
Husby Hanne
Persson Ella
Tufvesson Alice
Nilsson Julia
Lindh Linnéa
Jarbsjé Bianca
Olsson Matilda
R6din Klara
Andersson Johanna
Hoff Matilda
Wallstrom Maya
Korunovska Skyttma Nellie
Dihle Filippa
Ljungberg Agnes
Schoénbéck Anja
Skoglund Alice
Hess Fanny
Persson Matilda
Moreau Fanny
Martinsson Emma
Christiansen Frida
Ek-Varn Emelie
Mattsson Gabriella
Rundblad Wilma
Hellzén Ebba
Lundgren Minna
Moller Isabella
Sjéfors Anna

Gren 5, 200m FrisimH16 0 &

0 N O O B~ LN =+ 3

o

10

Gren 6, 200m Medley Po 14 15ar

#

1
2
3

ID
65

79
72
170
171
75
144
133
25
39

ID
66

123
150

Namn
Christensson Alfred
Norén Johan
Hoff Oskar
Persson Hampus
Persson Johan
Lindblom Lucas
Ranevi Tobias
Larsson Elliot
Engstrém Jacob
Lundqvist Jesper

Namn

Dellhede Christoffer
Brinkhagen Tim
Wergeland Nils

2003
2004
2006
2003
2004
2005
2003
2005
2005
2006

Fodd
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004

Fodd
1998

1986
1998
1997
1998
2000
1999
2000
2000
1999

Fodd
2001

2001
2002

Datum: 29 december 2015

HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
LANDSKRONA
HOGANAS SS
VELLINGE-N
LANDSKRONA
SK LODDE
ANGELHOLM
SK LODDE

Férening
ANGELHOLM

HOGANAS SS
S 71
LANDSKRONA
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SPIGGARNA
VELLINGE-N
ANGELHOLM
LANDSKRONA
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK LODDE
SK LODDE
SPIGGARNA
VELLINGE-N
LANDSKRONA
VELLINGE-N
LANDSKRONA
SK LODDE

S 71
LANDSKRONA
HOGANAS SS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SPIGGARNA
SPIGGARNA
SK LODDE

Férening
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
VELLINGE-N
LANDSKRONA
SK LODDE

SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
LANDSKRONA

SK LODDE
SK LODDE

AS1703
Al4304

AC5506
AF6103
Al2304

AB4505
AM3303
Al5305

AF6905
AE8106

Licens
AR1403

AP8803
AG8203
AF5603
AP9803
BP7803
AF5804
AX2403
AX5403
AF7804
AI3803
Ale603
AF7403
AE2603
BP5803
AG6803
AT4804
AT3804
AR6203
AS8204
BB6203
BO5603
AD4404
AX2204
AF3603
AZ6204
AE0603
AJ8604
BF7204
AP5803
AE3603
AR4604
BW3803
BP6604

Licens
AH0398

AF9186
AH0198
Al3997

AG8598
AG8500
AK7999
AF3300
AJ2700

AUB599

Licens
ADO0501

AC9901
AE4902

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Basséng
25m

25m
25m

Tid: 10:47:10

48.38
48.49
50.08
50.91
52.12
53.83
56.15
56.80
57.92

Anmtid
1:26.90

1:27.88
1:28.40
1:29.97
1:30.20
1:31.58
1:31.88
1:33.36
1:34.01
1:34.05
1:34.45
1:34.71
1:35.03
1:35.99
1:36.94
1:37.12
1:41.34
1:42.51
1:44.18
1:44.28
1:45.15
1:45.75
1:46.51
1:48.52
1:48.61
1:49.98
1:51.92
1:52.13
1:55.02
1:55.27

Status

Anmtid Status

1:58.86
2:04.11
2:05.08
2:07.00
2:12.86
2:15.79
2:17.73
2:23.21
2:31.53
2:32.12

Anmtid
2:22.62

2:26.74
2:31.49

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 3

Gren 6, 200m Medley Po 14 15ar

4 74  Larsson Oliver 2001
5 142 Paulsson Isak 2002
6 7  Gronborg Oscar 2002
7 89  Svard Casper 2001
8 16 Pekberg Leo 2002
9 14 Nilsson Filip 2001
10 53  Winberg Viggo 2002
11 173 Primetta Philip 2002
12 36  Kinn Hampus 2002
Gren 7, 50m Brostsim Damer Oppen
# ID Namn Fodd
134  Juliusson Klara 1997
2 143 Ranevi Louise 1999
3 158 Hakansson Rebecca 1996
4 109 Roénningdal Emilia 2002
5 31 Johansson Maja 1999
6 64 Brinkhagen Julia 1999
7 87 Sandwang Ida 2001
8 85 Rydgren My 1999
9 42 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
10 51 Widén Ida 2001
11 50  Widén Elin 1998
12 193  Vileus Emma 2001
13 137 Miderback Saga 2000
14 67 Dorenda Laura 2001
15 88  Svensson Therese 1991
16 82  Rundblad Elin 1999
1738  Liljeqvist Moa 2001
18 107 Ruzic Michaela 2003
19 194 Virgili Alicia 2000
20 73 Johannesson Elin 1999
21 129 Husby Hanne 2004
22 48  Soderberg Alva 2003
23 113 Darell Alicia 2000
24 32  Johansson Tilda 2002
25 52 Winberg Heidi 1999
26 139 Nilsson Julia 2004
27 120 Qlsson Matilda 2003
28 86 Roiseth Tilde 2003
29 118 Lundgren Moa 2000
30 20 Andersson Julia 2003
31 76 Lindh Linnéa 2003
32 152 Asberg Carolina 2002
33 49  Tufvesson Alice 2003
34 45 Persson Ella 2003
35 63 Andersson Melinda 2000
36 24 Elming Anna 2002
37 112 Bjérnstedt Victoria 2001
38 83 Rundblad Wilma 2003
39 180 Stenskepp Hanna 2005
40 186 Wicknertz Thea 2005
41 134 Ljungberg Agnes 2004
42 110 Andersson Louise 2001
43 106 Olofsson Emmy 2003
44 108 Ruzic Veronika 2006
45 122 Berg Emilia 2005
46 13  Lyngemark Josefine 2001
47 105 OQlofsson Alva 2005
48 12 Ljungerud Leah 2006
49 169 Persson Amanda 2005
50 68 Ek-Varn Emelie 2004
51 41 Mattsson Gabriella 2004
52 30  Johansson Estelle 2001

Datum: 29 december 2015

LANDSKRONA
SK LODDE
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS
SK LODDE
VELLINGE-N
S 71
HOGANAS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
SK LODDE
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
S 71
VELLINGE-N
LANDSKRONA
SK LODDE
HOGANAS SS
SPIGGARNA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
SPIGGARNA
LANDSKRONA
SPIGGARNA
HOGANAS SS
LANDSKRONA
SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
SPIGGARNA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK LODDE
SPIGGARNA
S 71

S 71

SK LODDE
ANGELHOLM
S 71
ANGELHOLM
VELLINGE-N
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS

AU1301
AG1502
AH8102
ACO0101
AF7902
Al8301
AK8502
AF8502
AM6102

Licens
AH3897

Al3299
AV3296
AC6202
AW2899
AM3299
AM3601
AT5699
AV2401
AB3801
Al4498
AW1401
AR9400
AD2401
AX7891
AN3299
BH2401
AG8203
AP5600
AM4299
AF5804
AP8803
AN2200
AE0802
AW4899
AF7804
AF7403
AF5603
BA4400
AP9803
Al3803
AJ1802
AX5403
AX2403
Al1600
AX8602
BC1801
AP5803
AJ8605
AT3405
AS8204
BW0401
AY4403
AH1606
AJ2605
BM9201
AD6605
AC8406
AJ0805
AJ8604
BF7204
BU8801

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

2:45.74
2:46.87
2:50.70
2:51.67
2:54.04
2:568.15
3:01.04
3:05.20

Anmtid Status

32.12
33.50
33.61
34.83
35.31
35.64
36.33
36.35
37.54
37.81
37.94
38.27
38.85
38.90
39.91
40.27
40.45
40.54
40.74
41.00
41.01
41.35
41.52
41.54
42.48
42.82
43.05
43.46
44.19
44.38
45.27
45.27
45.48
45.62
45.68
45.76
45.77
47.01
47.68
47.89
48.99
49.07
49.41
50.02
50.17
50.29
50.58
50.95
51.34
52.96
53.14
53.45

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 4 Datum: 29 december 2015 Tid: 10:47:10

Gren 7, 50m Brostsim Damer Oppen

53 124 Dijhle Amanda 2006 SK LODDE AF2406 25m 54.37
54 146  Sivtoft Tyra 2006 SK LODDE AF0406 25m 55.35
55 130 Husby Ida 2006 SK LODDE AF1406 25m 56.20
56 62  Andersson Filippa 2002 LANDSKRONA AM2602 25m 57.44
57 17  Rosenstrém Lovisa 2005 ANGELHOLM BA4605 25m 1:01.51
58 147 Sjofors Anna 2004 SK LODDE BP6604 25m 1:04.30
59 115 Karlsson Wilda 2007 SPIGGARNA AJ1207 25m

60 126 Emanuelsson Victoria 2007 SK LODDE AF3407 25m

61 132 Keldebak Julia 2005 SK LODDE BG2405 25m

62 188 Brantmark Inger 1940 HOGANAS SS  AA0240 25m

Gren 8, 100m Frisim Po 12 13ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
1 136 Miderback Lukas 2003 SK LODDE AC5903 25m 1:02.31
2 187 Ormon Lucas 2003 VELLINGE-N AF7303 25m 1:07.24
3 181 Stenskepp Hugo 2003 VELLINGE-N Al6303 25m 1:08.30
4 161  Joérud Petter 2003 VELLINGE-N AN9903 25m 1:10.14
5 127 Erdés Hampus 2003 SK LODDE AKO0303 25m 1:10.15
6 19 Stokholm Gustaf 2004 ANGELHOLM AD8504 25m 1:10.71
7 157 Conradsen Gustav 2003 VELLINGE-N AK6903 25m 1:11.23
8 81 Ring Jesper 2003 LANDSKRONA  AF6103 25m 1:13.74
9 153 Ahlbin Noel 2004 VELLINGE-N AI8304 25m 1:14.71
10 145 Sjvtoft Albert 2004 SK LODDE AE3904 25m 1:14.88
11 151  Witzell Anton 2004 SK LODDE AC4904 25m 1:16.43
12 18 Rydén Noa 2004 ANGELHOLM ACB304 25m 1:16.96
13 84  Rydgren Markus 2003 LANDSKRONA  AM3303 25m 1:18.41
14 28 Gudmundsson Edward 2003 HOGANAS SS AS1703 50 m 1:19.74
15 27  Grahn Vincent 2004 HOGANAS SS  AF0904 25m 1:24.12
16 26  Erlandsson Eimantas 2003 HOGANAS SS  AP4103 25m 1:25.85
17 167 Nordholm Carl 2004 VELLINGE-N AM7104 25m 1:26.70
18 29  Johansson Calle 2004 HOGANAS SS  AM9104 25m 1:26.98
19 178 Simonsson Erik 2004 VELLINGE-N AF2904 25m 1:29.17
20 116 Larsson Tim 2003 SPIGGARNA A09103 25m 1:33.03
21 174 Ramang Eskil 2004 VELLINGE-N AM6104 25m 1:35.74
22 21 Andersson Love 2004 HOGANAS SS Al4304 50 m 1:36.92
23 22  Andersson Theo 2004 HOGANAS SS  AI2304 25m 1:39.24
24 44  QOlsson Sixten 2003 HOGANAS SS  AJ7903 25m 1:39.25
Gren 9, 100m Frisim Fl 14 15ar

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassidng Anmtid Status
1 109 Roénningdal Emilia 2002 S71 AC6202 25m 59.13
2 87 Sandwang Ida 2001 LANDSKRONA  AM3601 25m 59.74
3 78 Moreau Isabelle 2001 LANDSKRONA  AM0201 25m 1:02.19
4 190 Larsson Ilda 2002 VELLINGE-N AL8202 25m 1:02.88
5 103 Karlsson Moa 2002 s7 AC1202 25m 1:03.42
6 193 Vileus Emma 2001 VELLINGE-N AW1401 25m 1:03.57
7 51 Widén Ida 2001 HOGANAS SS  AB3801 25m 1:04.44
8 166 Lofgren Ebba 2001 VELLINGE-N BU9601 25m 1:04.78
9 42 Norell Dahlqvist Kajsa 2001 HOGANAS SS AV2401 25m 1:04.90
10 101 Ericsson Tilda 2002 S 71 AH0402 25m 1:05.54
11156 Berglind Kajsa 2001 VELLINGE-N BV2201 25m 1:05.90
12 38  Liljeqvist Moa 2001 HOGANAS SS  BH2401 25m 1:06.52
13 152 Asberg Carolina 2002 SK LODDE AJ1802 25m 1:08.25
14 148 Skog Olivia 2002 SK LODDE Al1602 25m 1:10.67
15 67 Dorenda Laura 2001 LANDSKRONA  AD2401 25m 1:10.83
16 32  Johansson Tilda 2002 HOGANAS SS  AE0802 25m 1:11.65
17 168 Paulsson Hanna 2002 VELLINGE-N AL7202 25m 1:13.15
18 162 Kamper-Johnsson Mathilda 2002 VELLINGE-N AW9602 25m 1:15.18
19 175 Runesson Annie 2001 VELLINGE-N BT3601 25m 1:16.13
20 160 Johansson Ellen 2002 VELLINGE-N AQ6202 25m 1:16.44
21 159 Hokmark Cornelia 2002 VELLINGE-N BD6802 25m 1:18.75
22 23  Bardelli Arianna 2002 HOGANAS Ss BQ8602 25m 1:18.77
23 24  Elming Anna 2002 HOGANAS SS  AX8602 25m 1:20.27
24 13 Lyngemark Josefine 2001 ANGELHOLM BM9201 25m 1:21.50
25 154 Andersson-Wulf Nina 2001 VELLINGE-N BH0801 25m 1:22.35

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 5

Gren 9, 100m Frisim Fl 14 15ar

26 110 Andersson Louise 2001
27 140 Qlsson Victoria 2002
28 112 Bjornstedt Victoria 2001
29 62  Andersson Filippa 2002
30 30 Johansson Estelle 2001
Gren 10, 100m Medley Po 11aroy

# ID Namn Fodd
1141 Paulsson Aron 2006
2 165 Larsson Olof 2005
3 149 Wergeland Axel 2006
4 155 PBarrett Isaac 2005
5 5 Berg Elias 2005
6 138 Nilsson Anton 2006
Gren 11, 100m Fjarilsim D 16ar o &

# ID Namn Fodd
137 Liljeqvist Ida 1999
2 61  Lindstrom Annie 1996
3 158 Hakansson Rebecca 1996
4 8  Rydgren My 1999
5 64 Brinkhagen Julia 1999
6 8 Svensson Therese 1991
773 Johannesson Elin 1999
8 34 Juliusson Klara 1997
9 143 Ranevi Louise 1999
10 137 Miderback Saga 2000
11 111 Bengtsson Emma 1999
12 82  Rundblad Elin 1999
Gren 12, 100m Bréstsim H 16ar o a
# ID Namn Fodd
1 46  Persson Mika 1998
2 33 Juliusson Erik 1998
3 72 Hoff Oskar 1998
4 80 Petersson Tim 1999
5 65 Christensson Alfred 1998
6 75 Lindblom Lucas 2000
7 79  Norén Johan 1986
8 3 Andersson Mattias 1996
9 171 Persson Johan 1998
10 144  Ranevi Tobias 1999
11 170 Persson Hampus 1997
12 114 Fransson Kevin 1999
13 25  Engstrom Jacob 2000
Gren 13, 100m Medley Fl 11aroy

# ID Namn Fodd
112 Ljungerud Leah 2006
2 180 Stenskepp Hanna 2005
3 122 Berg Emilia 2005
4 186 Wicknertz Thea 2005
5 169 Persson Amanda 2005
6 108 Ruzic Veronika 2006
7130 Husby Ida 2006
8 124 Dihle Amanda 2006
9 146 Sivtoft Tyra 2006
10 105 OQlofsson Alva 2005
11 17 Rosenstrom Lovisa 2005
Gren 14, 100m Medley Fl 12 13ar

# ID Namn Fodd
1 48 Soderberg Alva 2003
2 49  Tufvesson Alice 2003
3 9  Jarbsjo Bianca 2003
4 107 Ruzic Michaela 2003
5 20  Andersson Julia 2003
6 86 Roiseth Tilde 2003

Datum: 29 december 2015

SPIGGARNA
SK LODDE
SPIGGARNA
LANDSKRONA
HOGANAS SS

Forening
SK LODDE
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
ANGELHOLM
SK LODDE

Férening
HOGANAS ss

KSLS
VELLINGE-N
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
SK LODDE
SK LODDE
SPIGGARNA
LANDSKRONA

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS ss
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ANGELHOLM
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
SPIGGARNA
HOGANAS ss

Férening
ANGELHOLM
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
VELLINGE-N
S 71

SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE

S 71
ANGELHOLM

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS sS
ANGELHOLM
S 71
HOGANAS Ss
LANDSKRONA

BW0401
BP5402
BC1801
AM2602
BU8801

Licens
AB3306

AB4505
AC5506
AK6305
AF6905
AE8106

Licens
AR4499

AJ3696
AV3296
AT5699
AM3299
AX7891
AM4299
AH3897
Al3299
AR9400
BQ2299
AN3299

Licens
AM7798

AQ2798
AH0198
AB9799
AH0398
AG8500
AF9186
AP3196
AG8598
AK7999
Al3997

AU7599
AJ2700

Licens
AC8406

AJ8605
AJ2605
AT3405
AJ0805
AH1606
AF1406
AF2406
AF0406
AD6605
BA4605

Licens
AP8803

AX5403
Ale603

AG8203
AP9803
AF5603

25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

1:23.67
1:24.45
1:25.72
1:29.04
1:36.69

Anmtid Status
1:29.45

1:35.56
1:43.86
1:47.67
1:52.61

Anmtid Status
1:02.33

1:02.93
1:05.19
1:05.48
1:08.46
1:08.55
1:10.39
1:11.84
1:15.21
1:15.40
1:19.78
1:21.68

Anmtid Status
1:03.34

1:09.10
1:09.89
1:10.05
1:12.48
1:12.79
1:14.40
1:15.98
1:17.73
1:24.29
1:26.26
1:31.08
2:02.69

Anmtid Status
1:34.45

1:35.41
1:36.84
1:39.27
1:40.81
1:41.35
1:43.78
1:46.59
1:47.10
1:47.48

Anmtid Status
1:22.00

1:22.42
1:22.98
1:23.45
1:24.67
1:24.74

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida:

6

Gren 14, 100m Medley Fl 12 13ar
7129 Husby Hanne 2004
8 177 Rodin Klara 2003
9 125 Dihle Filippa 2003
10 139 Nilsson Julia 2004
118  Rundblad Wilma 2003
12 164 Korunovska Skyttma Nellie 2004
13 71 Hoff Matilda 2003
14 179  Skoglund Alice 2003
15 1 Andersson Emmie 2003
16 76 Lindh Linnéa 2003
17 70 Hess Fanny 2004
18 68  Ek-Varn Emelie 2004
19 2 Andersson Johanna 2003
20 8 Hellzén Ebba 2003
21 185 Wallstrom Maya 2004
22 45 Persson Ella 2003
23 4 Andersson Viktoria 2003
24 121 Schonbéck Anja 2003
25 134 Ljungberg Agnes 2004
26 120 Qlsson Matilda 2003
27 106  Olofsson Emmy 2003
28 77  Moreau Fanny 2003
29 100 Christiansen Frida 2003
30 135 Martinsson Emma 2004
31 172 Persson Matilda 2004
32 10 Johansson Ellen 2003
33 40  Malm Matilda 2004
34 69 Haglund Katja 2003
35 117  Lundgren Minna 2004
36 119  Moller Isabella 2003
37 147 Sjofors Anna 2004
Gren 15, 4X50m Medley D14ar o a

# ID Namn Fodd
1 54 Hoganas SS Damer 1 1995
2 94  Landskrona Damer 2 1996
3 93 Landskrona Damer 1 0

4 55 Hoganas SS Damer 2 1995
5 56 Hoganas SS Damer 3 1995
Gren 16, 4X50m Frisim Fl 13aro y

# ID Namn Fodd
192  Landskrona Damer [2004] 2004
2 57 Hoganas SS Flickor 1 2003
3 91 Landskrona Damer [2003] 2003
Gren 17, 200m Medley Po 12 13ar

# ID Namn Fodd
1157  Conradsen Gustav 2003
2 181 Stenskepp Hugo 2003
3 161 Jorud Petter 2003
4 187  Qrmon Lucas 2003
5 127 Erdoés Hampus 2003
6 19 Stokholm Gustaf 2004
7 81  Ring Jesper 2003
8 153 Ahlbin Noel 2004
9 18 Rydén Noa 2004
10 84 Rydgren Markus 2003
11151 Witzell Anton 2004
12 26  Erlandsson Eimantas 2003
13 21 Andersson Love 2004
14 22 Andersson Theo 2004
15 29  Johansson Calle 2004
16 167 Nordholm Carl 2004
17 178 Simonsson Erik 2004

Datum: 29 december 2015

SK LODDE
VELLINGE-N
SK LODDE

SK LODDE
LANDSKRONA
VELLINGE-N
LANDSKRONA
VELLINGE-N
ANGELHOLM
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ANGELHOLM
ANGELHOLM
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SPIGGARNA
SK LODDE
SPIGGARNA
S 71
LANDSKRONA
S 71

SK LODDE
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS SS
LANDSKRONA
SPIGGARNA
SPIGGARNA
SK LODDE

Forening

HOGANAS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS ss
HOGANAS SS

Férening

LANDSKRONA
HOGANAS ss
LANDSKRONA

Férening
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK LODDE
ANGELHOLM
LANDSKRONA
VELLINGE-N
ANGELHOLM
LANDSKRONA
SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N

AF5804
AE2603
AR6203
AF7804
AP5803
AT3804
AG6803
BO5603
AR1403
AI3803
AD4404
AJ8604
BP5803
AE3603
AT4804
AX2403
BP7803
BB6203
AS8204
AF7403
AY4403
AF3603
AE0603
AZ6204
AX2204
BF1203
BL4804
BW9203
AR4604
BW3803
BP6604

Licens

Licens

Licens
AK6903

Al6303

AN9903
AF7303
AKO0303
AD8504
AF6103
Al8304

AC6304
AM3303
AC4904
AP4103
Al4304

Al2304

AM9104
AM7104
AF2904

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

1:25.48
1:25.83
1:27.40
1:27.68
1:28.31
1:28.38
1:28.90
1:28.91
1:29.06
1:29.22
1:29.29
1:29.34
1:31.08
1:31.47
1:31.81
1:33.47
1:34.49
1:36.36
1:38.09
1:39.23
1:39.57
1:40.49
1:46.06
1:47.00
1:48.42
1:51.63
2:07.46

Anmtid Status

1:58.60
2:07.45
2:08.51
2:13.05
2:50.07

Anmtid Status

2:09.76
2:10.07
2:17.03

Anmtid Status

2:48.87
2:50.39
2:52.33
2:54.21
2:54.65
2:58.41
3:03.78
3:12.26
3:15.59
3:16.84
3:18.19
3:31.81

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 7

Gren 18, 100m Ryggsim FI 14 15ar

# ID Namn Foédd
1193 Vileus Emma 2001
2 51 Widénlda 2001
3 109 Roénningdal Emilia 2002
4 103 Karlsson Moa 2002
5 148 Skog Olivia 2002
6 42 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
7104 Lindfors Fanny 2002
8 101  Ericsson Tilda 2002
9 166 Lofgren Ebba 2001
10 190 Larsson Ida 2002
11 152 Asberg Carolina 2002
12 156 Berglind Kajsa 2001
13 38 Liljeqvist Moa 2001
14 160 Johansson Ellen 2002
15 162  Kamper-Johnsson Mathilda 2002
16 175 Runesson Annie 2001
17 24 Elming Anna 2002
18 159  Hokmark Cornelia 2002
19 168 Paulsson Hanna 2002
20 23  Bardelli Arianna 2002
21 154 Andersson-Wulf Nina 2001
22 140 OQOlsson Victoria 2002
23 13 Lyngemark Josefine 2001
24 62  Andersson Filippa 2002
Gren 19, 100m Brostsim Po 14 15ar
# ID Namn Foédd
1123 Brinkhagen Tim 2001
2 150 Wergeland Nils 2002
3 7  Gronborg Oscar 2002
4 14 Nilsson Filip 2001
5 66 Dellhede Christoffer 2001
6 89 Sviard Casper 2001
7173 Primetta Philip 2002
8 142 Paulsson Isak 2002
9 74  Larsson Oliver 2001
10 16 Pekberg Leo 2002
11 53  Winberg Viggo 2002
12 36  Kinn Hampus 2002
13 163 Kildén Herman 2001
Gren 20, 100m Medley D 16ar o a

# ID Namn Foédd
1158 Hakansson Rebecca 1996
2 34 Juliusson Klara 1997
3 8 Rydgren My 1999
4 143 Ranevi Louise 1999
5 64 Brinkhagen Julia 1999
6 50  Widén Elin 1998
731 Johansson Maja 1999
8 82 Rundblad Elin 1999
9 73 Johannesson Elin 1999
10 137 Miderback Saga 2000
11194 Virgili Alicia 2000
1252 Winberg Heidi 1999
13 111 Bengtsson Emma 1999
14 113 Darell Alicia 2000
15 63  Andersson Melinda 2000
16 118 Lundgren Moa 2000
Gren 21, 100m Fjarilsim FI 12 13ar

# ID Namn Fédd
1 48 Soderberg Alva 2003
2 76  Lindh Linnéa 2003
3 71 Hoff Matilda 2003

Datum: 29 december 2015

Férening
VELLINGE-N

HOGANAS SS
S 71

S 71

SK LODDE
HOGANAS SS
S 71

S 71
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
SK LODDE
ANGELHOLM
LANDSKRONA

Forening
SK LODDE

SK LODDE
ANGELHOLM
ANGELHOLM
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
SK LODDE
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS ss
VELLINGE-N

Férening
VELLINGE-N
HOGANAS ss
LANDSKRONA
SK LODDE
LANDSKRONA
HOGANAS sS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
SK LODDE
VELLINGE-N
HOGANAS ss
SPIGGARNA
SPIGGARNA
LANDSKRONA
SPIGGARNA

Férening
HOGANAS ss

LANDSKRONA
LANDSKRONA

Licens
AW1401

AB3801
AC6202
AC1202
Al1602
AV2401
AV6202
AH0402
BU9601
AL8202
AJ1802
BV2201
BH2401
AQ6202
AW9602
BT3601
AX8602
BD6802
AL7202
BQ8602
BH0801
BP5402
BM9201
AM2602

Licens
AC9901

AE4902
AH8102
Al8301
ADO0501
ACO0101
AF8502
AG1502
AU1301
AF7902
AK8502
AM6102
AZ7101

Licens
AV3296

AH3897
AT5699
Al3299
AM3299
Al4498
AW2899
AN3299
AM4299
AR9400
AP5600
AW4899
BQ2299
AN2200
Al1600
BA4400

Licens
AP8803

Al3803
AG6803

Bassédng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassédng Anmtid

25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

Status
1:08.23

1:08.66
1:10.96
:113.85
:116.35
116.38
17.14
117.40
119.29
1:19.65
1:20.73
1:20.90
1:20.96
1:21.15
1:26.88
1:27.31
1:29.09
1:29.20
1:33.70
1:36.23
1:36.70
1:40.71
1:40.86
1:47.42

;
]
;
]
;
]

Status
1:15.47

1:18.60
1:20.97
1:22.04
1:22.67
1:26.23
1:27.58
1:28.90
1:34.22
1:34.44
1:34.71
1:35.77

Status
1:04.42

1:06.09
1:08.14
1:09.18
1:10.60
1:11.19
1:12.03
1:12.89
1:13.94
1:16.80
1:16.85
1:17.98
1:18.46
1:21.80
1:27.53
1:28.31

Status
1:18.31

1:20.12
1:23.68

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 8

Gren 21, 100m Fjarilsim Fl 12 13ar

4 177 Rodin Klara 2003
5 107 Ruzic Michaela 2003
6 69 Haglund Katja 2003
79 Jarbsj6 Bianca 2003
8 185 Wallstrom Maya 2004
9 179 Skoglund Alice 2003
10 45  Persson Ella 2003
11 164 Korunovska Skyttma Nellie 2004
12 2 Andersson Johanna 2003
13 11 Kronkvist Elin 2004
14 1 Andersson Emmie 2003
15 4 Andersson Viktoria 2003
16 8 Hellzén Ebba 2003
17 49 Tufvesson Alice 2003
18 68  Ek-Varn Emelie 2004
19 70 Hess Fanny 2004
20 139 Nilsson Julia 2004
Gren 22, 100m Ryggsim H 16ar o &

# ID Namn Fodd
1 46  Persson Mika 1998
2 65 Christensson Alfred 1998
3 72 Hoff Oskar 1998
4 79  Norén Johan 1986
5 170 Persson Hampus 1997
6 33  Juliusson Erik 1998
739 Lundqvist Jesper 1999
8 3 Andersson Mattias 1996
9 133 Larsson Elliot 2000
10 75  Lindblom Lucas 2000
11 144 Ranevi Tobias 1999
12 171 Persson Johan 1998
13 114 Fransson Kevin 1999
14 25 Engstrom Jacob ) 2000
Gren 23, 50m Ryggsim Damer Oppen
# ID Namn Fodd
190 Vater Clara 1997
2 37 Liljeqvist Ida 1999
3 50 Widén Elin 1998
4 158 Hakansson Rebecca 1996
5 82 Rundblad Elin 1999
6 87 Sandwang Ida 2001
734  Juliusson Klara 1997
8 51  Widén lda 2001
9 85 Rydgren My 1999
10 193 Vileus Emma 2001
1173  Johannesson Elin 1999
12 42 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
13 111 Bengtsson Emma 1999
14 71 Hoff Matilda 2003
15 49 Tufvesson Alice 2003
16 104 Lindfors Fanny 2002
17 38  Liljeqvist Moa 2001
18 86 Roiseth Tilde 2003
19 194 Virgili Alicia 2000
20 52 Winberg Heidi 1999
21 131 Johansdotter Matilda 2000
22 83 Rundblad Wilma 2003
23 32  Johansson Tilda 2002
24 76  Lindh Linnéa 2003
25 125 Dihle Filippa 2003
26 152 Asberg Carolina 2002
27 63  Andersson Melinda 2000
28 129 2004

Husby Hanne

Datum: 29 december 2015

VELLINGE-N

S 71
LANDSKRONA
ANGELHOLM
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
SK LODDE

Forening
HOGANAS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SK LODDE
LANDSKRONA
SK LODDE
VELLINGE-N
SPIGGARNA
HOGANAS SS

Férening
LANDSKRONA

HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
VELLINGE-N
LANDSKRONA
HOGANAS SS
SPIGGARNA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
S 71
HOGANAS SS
LANDSKRONA
VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK LODDE
LANDSKRONA
HOGANAS SS
LANDSKRONA
SK LODDE
SK LODDE
LANDSKRONA
SK LODDE

AE2603
AG8203
BW9203
Al6603
AT4804
BO5603
AX2403
AT3804
BP5803
AG6204
AR1403
BP7803
AE3603
AX5403
AJ8604
AD4404
AF7804

Licens
AM7798

AHO0398
AH0198
AF9186
Al3997

AQ2798
AUB599
AP3196
AF3300
AG8500
AK7999
AG8598
AU7599
AJ2700

Licens
AH7497

AR4499
Al4498
AV3296
AN3299
AM3601
AH3897
AB3801
AT5699
AW1401
AM4299
AV2401
BQ2299
AG6803
AX5403
AV6202
BH2401
AF5603
AP5600
AW4899
BE1400
AP5803
AE0802
Al3803
AR6203
AJ1802
Al1600
AF5804

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

1:24.63
1:27.30
1:31.30
1:33.60
1:34.59
1:37.73
1:39.29
1:40.83
1:41.78
1:45.70
1:46.58
1:49.01

Anmtid Status

57.66

59.67

1:02.14
1:06.34
1:07.00
1:07.50
1:08.55
1:08.67
1:11.53
1:13.15
1:14.33
1:15.33
1:16.18
1:16.56

Anmtid
28.88

29.05
30.43
31.10
31.25
31.76
31.78
32.47
32.59
33.26
33.96
34.94
35.56
36.02
36.14
36.14
36.55
36.75
36.91
36.95
37.53
37.58
37.65
37.88
37.91
37.99
38.22
38.38

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 9

Gren 23, 50m Ryggsim Damer Oppen

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Gren 24, 200m Frisim Fl 14 15ar

o NOo O~ W =3

N D = =l ol ol d  d el A O
- O © 0o N O O~ WN -+ O

177
113
67

106
124
134
108
77

117
130
43

146
135
112
105
62

41

169
100
10

30

132
126
69

115
119
147

ID
109

87

103
78

51

190
101
166
156
42

152
67

148
175
168
162
154
160
159

13

R6din Klara

Darell Alicia
Dorenda Laura
Persson Ella
Séderberg Alva
Andersson Louise
Olsson Matilda
Nilsson Julia
Bokelund Klara
Elming Anna
Wicknertz Thea
Lundgren Moa
Berg Emilia
Ljungerud Leah
Stenskepp Hanna
Bardelli Arianna
Olofsson Emmy
Dihle Amanda
Ljungberg Agnes
Ruzic Veronika
Moreau Fanny
Lundgren Minna
Husby Ida
Norrman Felicia
Sivtoft Tyra
Martinsson Emma
Bjoérnstedt Victoria
Olofsson Alva
Andersson Filippa
Mattsson Gabriella
Persson Amanda
Christiansen Frida
Johansson Ellen
Johansson Estelle
Keldebak Julia
Emanuelsson Victoria
Haglund Katja
Karlsson Wilda
Moller Isabella
Sj6éfors Anna

Namn

Rénningdal Emilia
Sandwang Ida
Karlsson Moa
Moreau Isabelle
Widén Ida

Larsson Ida

Ericsson Tilda
Léfgren Ebba
Berglind Kajsa

Norell Dahlqvist Kajsa
Asberg Carolina
Dorenda Laura

Skog Olivia
Runesson Annie
Paulsson Hanna
Kamper-Johnsson Mathilda
Andersson-Wulf Nina
Johansson Ellen
Hokmark Cornelia
Andersson Filippa
Lyngemark Josefine

2003
2000
2001
2003
2003
2001
2003
2004
2003
2002
2005
2000
2005
2006
2005
2002
2003
2006
2004
2006
2003
2004
2006
2003
2006
2004
2001
2005
2002
2004
2005
2003
2003
2001
2005
2007
2003
2007
2003
2004

Fodd
2002

2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001

Datum: 29 december 2015

VELLINGE-N
SPIGGARNA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SPIGGARNA
SPIGGARNA
SK LODDE
ANGELHOLM
HOGANAS SS
VELLINGE-N
SPIGGARNA
SK LODDE
ANGELHOLM
VELLINGE-N
HOGANAS SS
S 71

SK LODDE
SK LODDE

S 71
LANDSKRONA
SPIGGARNA
SK LODDE
HOGANAS SS
SK LODDE
SK LODDE
SPIGGARNA
S 71
LANDSKRONA
HOGANAS SS
VELLINGE-N
S 71
ANGELHOLM
HOGANAS SS
SK LODDE
SK LODDE
LANDSKRONA
SPIGGARNA
SPIGGARNA
SK LODDE

Férening
S 71

LANDSKRONA
ST71
LANDSKRONA
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ST71
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK LODDE
LANDSKRONA
SK LODDE
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
LANDSKRONA
ANGELHOLM

AE2603
AN2200
AD2401
AX2403
AP8803
BW0401
AF7403
AF7804
BO5403
AX8602
AT3405
BA4400
AJ2605
AC8406
AJ8605
BQ8602
AY4403
AF2406
AS8204
AH1606
AF3603
AR4604
AF1406
BR5203
AF0406
AZ6204
BC1801
AD6605
AM2602
BF7204
AJ0805
AE0603
BF1203
BU8801
BG2405
AF3407
BW9203
AJ1207
BW3803
BP6604

Licens
AC6202

AM3601
AC1202
AMO0201
AB3801
AL8202
AHO0402
BU9601
BV2201
AV2401
AJ1802
AD2401
Al1602
BT3601
AL7202
AW9602
BH0801
AQ6202
BD6802
AM2602
BM9201

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Tid: 10:47:10

40.06
40.09
40.40
40.81
40.92
41.42
41.62
42.64
43.61
44.36
44.49
44.61
44.65
44.68
45.22
45.70
45.79
46.13
46.55
46.57
46.61
46.92
47.31
47.33
47.79
48.66
48.77
48.79
50.74
50.93
50.95
50.98
52.35
54.23
1:02.63
1:03.79

Anmtid
2:10.32

2:12.77
2:156.32
2:15.59
2:16.70
2:21.21
2:24.21
2:25.67
2:26.13
2:28.88
2:30.36
2:37.53
2:38.18
2:45.06
2:48.41
2:52.61
2:568.15
3:02.78
3:10.26
3:21.67

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 10

Gren 24, 200m Frisim Fl 14 15ar

22 23  Bardelli Arianna 2002
23 24  Elming Anna 2002
24 30  Johansson Estelle 2001
25 38 Liljeqvist Moa | 2001
Gren 25, 50m Fjarilsim Herrar Oppe
# ID Namn Fodd
1 46  Persson Mika 1998
2 65 Christensson Alfred 1998
3 72 Hoff Oskar 1998
4 79  Norén Johan 1986
5 170 Persson Hampus 1997
6 80 Petersson Tim 1999
7 133 Larsson Elliot 2000
8 136 Miderback Lukas 2003
9 33  Juliusson Erik 1998
10 123 Brinkhagen Tim 2001
11 181  Stenskepp Hugo 2003
12 171 Persson Johan 1998
13 66  Dellhede Christoffer 2001
14 75  Lindblom Lucas 2000
15 142  Paulsson Isak 2002
16 39  Lundqvist Jesper 1999
17 114 Fransson Kevin 1999
18 74  Larsson Oliver 2001
19 151  Witzell Anton 2004
20 187  @rmon Lucas 2003
21 153  Ahlbin Noel 2004
22 81 R|ng Jesper 2003
23 14 Nilsson Filip 2001
24 127 Erdos Hampus 2003
25 7 Gronborg Oscar 2002
26 19  Stokholm Gustaf 2004
27 16 Pekberg Leo 2002
28 36  Kinn Hampus 2002
29 89  Svard Casper 2001
30 165 Larsson Olof 2005
31 141 Paulsson Aron 2006
32 145 Sijvtoft Albert 2004
33 84 Rydgren Markus 2003
34 53  Winberg Viggo 2002
35 161  Jorud Petter 2003
36 167 Nordholm Carl 2004
37 173  Primetta Philip 2002
38 18 Rydén Noa 2004
39 28 Gudmundsson Edward 2003
40 116 Larsson Tim 2003
41 26  Erlandsson Eimantas 2003
42 178 Simonsson Erik 2004
43 21 Andersson Love 2004
44 155 Barrett Isaac 2005
45 22 Andersson Theo 2004
46 149  Wergeland Axel 2006
47 29  Johansson Calle 2004
48 138 Nilsson Anton 2006
Gren 26, 100m Frisim D 16ar o a

# ID Namn Fodd
1 61  Lindstrom Annie 1996
2 85 Rydgren My 1999
3 37 Liljeqvist Ida 1999
4 158 Hakansson Rebecca 1996
5 34 Juliusson Klara 1997
6 73 Johannesson Elin 1999
7 64 1999

Brinkhagen Julia

Datum: 29 december 2015

HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS sS

LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
LANDSKRONA
SK LODDE

SK LODDE
HOGANAS SS
SK LODDE
VELLINGE-N
VELLINGE-N
LANDSKRONA
LANDSKRONA
SK LODDE
HOGANAS SS
SPIGGARNA
LANDSKRONA
SK LODDE
VELLINGE-N
VELLINGE-N
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SK LODDE
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
LANDSKRONA
VELLINGE-N
SK LODDE

SK LODDE
LANDSKRONA
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS SS
SPIGGARNA
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK LODDE
HOGANAS SS
SK LODDE

Férening
KSLS
LANDSKRONA
HOGANAS ss
VELLINGE-N
HOGANAS ss
LANDSKRONA
LANDSKRONA

BQ8602
AX8602
BU8801
BH2401

Licens
AM7798

AH0398
AHO198
AF9186
Al3997
AB9799
AF3300
AC5903
AQ2798
AC9901
Al6303
AG8598
ADO0501
AG8500
AG1502
AUB599
AU7599
AU1301
AC4904
AF7303
Al8304
AF6103
Al8301
AKO0303
AH8102
AD8504
AF7902
AM6102
ACO0101
AB4505
AB3306
AE3904
AMB3303
AK8502
AN9903
AM7104
AF8502
AC6304
AS1703
AO9103
AP4103
AF2904
Al4304
AK6305
Al2304
AC5506
AM9104
AE8106

Licens
AJ3696

AT5699
AR4499
AV3296
AH3897
AM4299
AM3299

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

Anmtid
24.63

24.90
25.93
27.00
30.05
30.43
30.47
30.69
30.74
30.88
31.55
31.61
31.75
31.85
32.61
32.81
32.86
33.69
34.94
35.34
35.66
35.67
35.80
35.93
36.27
36.40
38.40
39.26
39.28
39.39
39.48
39.98
40.01
40.13
40.18
40.60
40.96
41.24
42.64
44.67
45.61
47.35
48.87
50.96
54.28
56.23

Status

Anmtid Status

57.05
58.00
58.50
58.63
59.02
1:01.11
1:01.96

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 11

Gren 26, 100m Frisim D 16aro a

8 143 Ranevi Louise 1999
9 31 Johansson Maja 1999
10 50  Widén Elin 1998
11 82  Rundblad Elin 1999
1252 Winberg Heidi 1999
13 194 Virgili Alicia 2000
14 111 Bengtsson Emma 1999
15 137 Miderback Saga 2000
16 113 Darell Alicia 2000
17 118 Lundgren Moa 2000
Gren 27, 200m Medley H 16ar o a

# ID Namn Fodd
1 46  Persson Mika 1998
2 65 Christensson Alfred 1998
3 72 Hoff Oskar 1998
4 79  Norén Johan 1986
5 170 Persson Hampus 1997
6 3 Andersson Mattias 1996
7 75 Lindblom Lucas 2000
8 33  Juliusson Erik 1998
9 80 Petersson Tim 1999
10 171 Persson Johan 1998
11 39  Lundqvist Jesper 1999
12 144 Ranevi Tobias 1999
Gren 28, 100m Ryggsim Fl 12 13ar

# ID Namn Fodd
1 8 Roiseth Tilde 2003
2 71 Hoff Matilda 2003
3 49  Tufvesson Alice 2003
4 83 Rundblad Wilma 2003
5 179 Skoglund Alice 2003
6 1 Andersson Emmie 2003
7 68 Ek-Varn Emelie 2004
8 177 Rodin Klara 2003
9 125 Dihle Filippa 2003
10 70 Hess Fanny 2004
11 129 Husby Hanne 2004
129 Jarbsj6 Bianca 2003
13 45  Persson Ella 2003
14 20 Andersson Julia 2003
15 107 Ruzic Michaela 2003
16 164 Korunovska Skyttma Nellie 2004
17 11 Kronkvist Elin 2004
18 139 Nilsson Julia 2004
19 185 Wallstrom Maya 2004
20 48  Soderberg Alva 2003
21 6 Bokelund Klara 2003
22 4 Andersson Viktoria 2003
23 2 Andersson Johanna 2003
24 8 Hellzén Ebba 2003
25 43 Norrman Felicia 2003
26 100 Christiansen Frida 2003
27 172 Persson Matilda 2004
28 41 Mattsson Gabriella 2004
29 10 Johansson Ellen 2003
30 134 Ljungberg Agnes 2004
Gren 29, 50m Fjarilsim Damer Oppen
# ID Namn Fodd
137 Liljeqvist Ida 1999
2 90 Vater Clara 1997
3 87 Sandwang Ida 2001
4 8  Rydgren My 1999
5 158 Hakansson Rebecca 1996

Datum: 29 december 2015

SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
VELLINGE-N
SPIGGARNA
SK LODDE
SPIGGARNA
SPIGGARNA

Férening
HOGANAS ss

LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
LANDSKRONA
VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK LODDE

Férening
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
LANDSKRONA
VELLINGE-N
ANGELHOLM
LANDSKRONA
VELLINGE-N
SK LODDE
LANDSKRONA
SK LODDE
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
S 71
VELLINGE-N
ANGELHOLM
SK LODDE
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
S 71
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SK LODDE

Férening
HOGANAS sS

LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N

Al3299
AW2899
Al4498
AN3299
AW4899
AP5600
BQ2299
AR9400
AN2200
BA4400

Licens
AM7798

AH0398
AHO198
AF9186
Al3997

AP3196
AG8500
AQ2798
AB9799
AG8598
AUB599
AK7999

Licens
AF5603

AG6803
AX5403
AP5803
BO5603
AR1403
AJ8604

AE2603
AR6203
AD4404
AF5804
Al6603

AX2403
AP9803
AG8203
AT3804
AG6204
AF7804
AT4804
AP8803
BO5403
BP7803
BP5803
AE3603
BR5203
AE0603
AX2204
BF7204
BF1203
AS8204

Licens
AR4499

AH7497
AM3601
AT5699
AV3296

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

1:02.21
1:02.53
1:02.91
1:03.62
1:07.02
1:07.04
1:07.33
1:08.19
1:15.21
1:15.35

Anmtid
2:12.55

2:14.83
2:15.45
2:20.49
2:24.87
2:26.13
2:26.99
2:29.44
2:29.68
2:31.96
2:33.82
2:38.82

Status

Anmtid Status

1:17.56
1:18.26
1:19.27
1:21.60
1:23.37
1:25.07
1:25.09
1:26.32
1:26.38
1:26.78
1:26.91
1:27.88
1:28.11
1:29.02
1:29.61
1:29.88
1:30.73
1:31.12
1:31.30
1:31.61
1:34.66
1:36.32
1:38.34
1:39.55
1:41.73
1:45.11
1:48.75
1:57.47
1:58.42

Anmtid
27.20

27.85
28.84
29.39
29.81

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 12

Gren 29, 50m Fjarilsim Damer Oppen

6 50 Widén Elin 1998
734  Juliusson Klara 1997
8 8 Svensson Therese 1991
9 73 Johannesson Elin 1999
10 64  Brinkhagen Julia 1999
11 78  Moreau Isabelle 2001
12 193  Vileus Emma 2001
13 143 Ranevi Louise 1999
14 190 Larsson Ilda 2002
15 82  Rundblad Elin 1999
16 38 Liljeqvist Moa 2001
17104  Lindfors Fanny 2002
18 31 Johansson Maja 1999
19 176 Rodin Frida 2000
20 48  Soderberg Alva 2003
21 42 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
22 111 Bengtsson Emma 1999
23 52 Winberg Heidi 1999
24 51 Widén Ida 2001
25 152 Asberg Carolina 2002
26 113 Darell Alicia 2000
27 71 Hoff Matilda 2003
28 76  Lindh Linnéa 2003
29 45  Persson Ella 2003
30 194 Virgili Alicia 2000
31 49  Tufvesson Alice 2003
32 107 Ruzic Michaela 2003
33 67 Dorenda Laura 2001
34 83 Rundblad Wilma 2003
35 175 Runesson Annie 2001
36 70 Hess Fanny 2004
37 177 Rodin Klara 2003
38 139 Nilsson Julia 2004
39 129 Husby Hanne 2004
40 118 Lundgren Moa 2000
41 140 OQlsson Victoria 2002
42 110 Andersson Louise 2001
43 180 Stenskepp Hanna 2005
44 168 Paulsson Hanna 2002
45 134 Ljungberg Agnes 2004
46 186 Wicknertz Thea 2005
47 120 Qlsson Matilda 2003
48 43 Norrman Felicia 2003
49 24  Elming Anna 2002
50 106 Olofsson Emmy 2003
51 12 Ljungerud Leah 2006
52 122 Berg Emilia 2005
53 108 Ruzic Veronika 2006
54 112 Bjornstedt Victoria 2001
55 124 Dihle Amanda 2006
56 169 Persson Amanda 2005
57 135 Martinsson Emma 2004
58 172 Persson Matilda 2004
59 23  Bardelli Arianna 2002
60 69 Haglund Katja 2003
61 126 Emanuelsson Victoria 2007
62 130 Husby Ida 2006
63 146 Sivtoft Tyra 2006
Gren 30, 4X50m Medley Po 13a oy

# ID Namn Fodd
1 96 Landskrona Herrar [2003] 2003
2 60 2003

Hbéganés SS Pojkar

Datum: 29 december 2015

HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
LANDSKRONA
HOGANAS SS
S 71
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SPIGGARNA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
SPIGGARNA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
S 71
LANDSKRONA
LANDSKRONA
VELLINGE-N
LANDSKRONA
VELLINGE-N
SK LODDE

SK LODDE
SPIGGARNA
SK LODDE
SPIGGARNA
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
SPIGGARNA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
S 71
ANGELHOLM
SK LODDE

S 71
SPIGGARNA
SK LODDE
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
HOGANAS SS
LANDSKRONA
SK LODDE

SK LODDE

SK LODDE

Férening
LANDSKRONA

HOGANAS SS

Al4498
AH3897
AX7891
AM4299
AM3299
AMO0201
AW1401
Al3299
AL8202
AN3299
BH2401
AV6202
AW2899
AI3800
AP8803
AV2401
BQ2299
AW4899
AB3801
AJ1802
AN2200
AG6803
Al3803
AX2403
AP5600
AX5403
AG8203
AD2401
AP5803
BT3601
AD4404
AE2603
AF7804
AF5804
BA4400
BP5402
BW0401
AJ8605
AL7202
AS8204
AT3405
AF7403
BR5203
AX8602
AY4403
AC8406
AJ2605
AH1606
BC1801
AF2406
AJ0805
AZ6204
AX2204
BQ8602
BW9203
AF3407
AF1406
AF0406

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m

Tid: 10:47:10

30.65
30.79
30.87
31.05
31.09
31.65
31.65
31.81
31.97
32.18
32.66
32.97
33.19
33.53
33.85
33.94
34.26
34.54
35.09
35.14
35.29
35.33
35.66
35.93
36.35
36.91
37.03
37.52
37.86
38.01
38.06
38.42
39.17
39.32
39.57
39.58
41.25
42.60
42.63
44.25
44.93
45.05
45.26
45.43
45.51
45.74
45.99
46.09
51.30
52.18
53.47
54.91
1:04.85

Anmtid
2:45.59

2:59.56

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 13

Gren 31, 4X50m Frisim Po 13aroy

# ID Namn Fodd
160 Hoganas SS Pojkar 2003
Gren 32, 100m Fjarilsim Po 14 15ar
# ID Namn Fodd
1 182  Stréomberg Johannes 2002
2 150 Wergeland Nils 2002
3 123 Brinkhagen Tim 2001
4 184 Svensson Emil 2002
5 142 Paulsson Isak 2002
6 7  Gronborg Oscar 2002
7 16 Pekberg Leo 2002
Gren 33, 100m Frisim Fl 11aroy

# ID Namn Fodd
1 180 Stenskepp Hanna 2005
2 186 Wicknertz Thea 2005
3 122 Berg Emilia 2005
4 17  Rosenstrom Lovisa 2005
5 124 Dihle Amanda 2006
6 130 Husby Ida 2006
7146 Sivtoft Tyra 2006
8 169 Persson Amanda 2005
Gren 34, 100m Brostsim Po 12 13ar
# ID Namn Fodd
1161 Jorud Petter 2003
2 136 Miderback Lukas 2003
3 127 Erdoés Hampus 2003
4 187  Qrmon Lucas 2003
5 157 Conradsen Gustav 2003
6 19 Stokholm Gustaf 2004
7 181 Stenskepp Hugo 2003
8 27  Grahn Vincent 2004
9 18 Rydén Noa 2004
10 145  Sivtoft Albert 2004
11167 Nordholm Carl 2004
12 26  Erlandsson Eimantas 2003
13 44 Qlsson Sixten 2003
14 153  Ahlbin Noel 2004
15 21 Andersson Love 2004
16 22 Andersson Theo 2004
17 174  Ramang Eskil 2004
18 178 Simonsson Erik 2004
Gren 35, 100m Frisim Po 11aroy

# ID Namn Fodd
1 141 Paulsson Aron 2006
2 155 PBarrett Isaac 2005
3 149 Wergeland Axel 2006
4 102 Karlsson Erik 2005
5 138 Nilsson Anton 2006
6 15 Nilsson Joel 2005
Gren 36, 200m Medley Fl 14 15ar

# ID Namn Fodd
1109 Ronningdal Emilia 2002
2 193 Vileus Emma 2001
3 103 Karlsson Moa 2002
4 51 Widén lda 2001
5 42 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
6 148 Skog Olivia 2002
7 38 Liljeqvist Moa 2001
8 152 Asberg Carolina 2002
9 156 Berglind Kajsa 2001
10 32  Johansson Tilda 2002
11160 Johansson Ellen 2002
12 166 2001

Léfgren Ebba

Datum: 29 december 2015

Férening
HOGANAS ss

Férening
VELLINGE-N

SK LODDE
SK LODDE
VELLINGE-N
SK LODDE
ANGELHOLM
ANGELHOLM

Férening
VELLINGE-N

VELLINGE-N
SK LODDE
ANGELHOLM
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
VELLINGE-N

Férening
VELLINGE-N
SK LODDE
SK LODDE
VELLINGE-N
VELLINGE-N
ANGELHOLM
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SK LODDE
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N

Férening
SK LODDE

VELLINGE-N
SK LODDE
ST

SK LODDE
ANGELHOLM

Férening

S 71
VELLINGE-N
S 71
HOGANAS ss
HOGANAS ss
SK LODDE
HOGANAS ss
SK LODDE
VELLINGE-N
HOGANAS ss
VELLINGE-N
VELLINGE-N

Licens

Licens
Al3102

AE4902
AC9901
AK2302
AG1502
AH8102
AF7902

Licens
AJ8605

AT3405
AJ2605
BA4605
AF2406
AF1406
AF0406
AJ0805

Licens
AN9903

AC5903
AKO0303
AF7303
AK6903
AD8504
Al6303
AF0904
AC6304
AE3904
AM7104
AP4103
AJ7903
Al8304
Al4304
Al2304
AM6104
AF2904

Licens
AB3306

AK6305
AC5506
AL1105
AE8106
AC6505

Licens
AC6202

AW1401
AC1202
AB3801
AV2401
Al1602
BH2401
AJ1802
BV2201
AE0802
AQ6202
BU9601

Basséng
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
50 m
25m
50 m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

Anmtid Status
2:30.77

Anmtid Status
1:04.16

1:12.75
1:14.22
1:18.77
1:22.58
1:25.47
1:28.28

Anmtid Status
1:29.56

1:32.54
1:33.59

Anmtid Status
1:28.43

1:31.41
1:31.70
1:32.58
1:33.71
1:34.58
1:34.82
1:40.45
1:40.85
1:40.90
1:41.52
1:45.47
1:45.89
1:48.76
1:50.61
1:53.22
2:01.61
2:04.44

Anmtid Status
1:18.96

1:29.52
1:35.10
1:36.87
2:04.90

Anmtid Status
2:25.08

2:34.10
2:35.86
2:36.80
2:41.18
2:47.31
2:49.01
2:52.50
2:52.66
3:00.43
3:02.17
3:04.18

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 14

Gren 36, 200m Medley Fl 14 15ar

13 175 Runesson Annie 2001
14 24  Elming Anna 2002
15 183 Svensson Elin 2002
16 162 Kamper-Johnsson Mathilda 2002
17 154 Andersson-Wulf Nina 2001
Gren 37, 200m Frisim D 16ar o a

# ID Namn Fodd
1 61  Lindstrom Annie 1996
2 189 Klintberg Matilda 1999
3 34 Juliusson Klara 1997
4 176 Rodin Frida 2000
5 37 Liljeqvist Ida 1999
6 50 Widén Elin 1998
731 Johansson Maja 1999
8 52 Winberg Heidi . 1999
Gren 38, 50m Ryggsim Herrar Oppen
# ID Namn Fodd
1 46  Persson Mika 1998
2 182 Stromberg Johannes 2002
3 33  Juliusson Erik 1998
4 133 Larsson Elliot 2000
5 3 Andersson Mattias 1996
6 142 Paulsson Isak 2002
739  Lundqvist Jesper 1999
8 144 Ranevi Tobias 1999
9 136 Miderback Lukas 2003
10 25 Engstrom Jacob 2000
11157  Conradsen Gustav 2003
12 19  Stokholm Gustaf 2004
13 151  Witzell Anton 2004
14 145  Gjvtoft Albert 2004
15 141 Paulsson Aron 2006
16 36  Kinn Hampus 2002
17 127  Erdos Hampus 2003
18 18 Ryde’n Noa 2004
19 155 Barrett Isaac 2005
20 22 Andersson Theo 2004
21 21 Andersson Love 2004
22 163 Kildén Herman 2001
23 28 Gudmundsson Edward 2003
24 26  Erlandsson Eimantas 2003
25 149 Wergeland Axel 2006
26 29  Johansson Calle 2004
27 15  Nilsson Joel 2005
28 102 Karlsson Erik 2005
29 128 Erdos Pelle 2005
30 138 Nilsson Anton 2006
Gren 39, 100m Frisim Po 14 15ar

# ID Namn Fodd
1 182 Stromberg Johannes 2002
2 123 Brinkhagen Tim 2001
3 150 Wergeland Nils 2002
4 184 Svensson Emil 2002
5 142 Paulsson Isak 2002
6 14 Nilsson Filip 2001
736  Kinn Hampus 2002
8 7 Gronborg Oscar 2002
9 16 Pekberg Leo 2002
10 53  Winberg Viggo 2002
11 173 Primetta Philip 2002
12 163 Kildén Herman 2001

Datum: 29 december 2015

VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N

Férening
KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS ss

VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK LODDE
ANGELHOLM
SK LODDE
HOGANAS SS
SK LODDE
SK LODDE
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ANGELHOLM
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
HOGANAS SS
SK LODDE
ANGELHOLM
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
HOGANAS SS
ANGELHOLM
S 71

SK LODDE
SK LODDE

Férening
VELLINGE-N
SK LODDE
SK LODDE
VELLINGE-N
SK LODDE
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N

BT3601
AX8602
AW3802
AW9602
BH0801

Licens
AJ3696

AH1299
AH3897
AlI3800

AR4499
Al4498

AW2899
AW4899

Licens
AM7798

Al3102

AQ2798
AF3300
AP3196
AG1502
AUB599
AK7999
AC5903
AJ2700

AK6903
AD8504
AC4904
AE3904
AB3306
AM6102
AKO0303
AC6304
AK6305
Al2304

Al4304

AZ7101

AS1703
AP4103
AC5506
AM9104
ACB505
AL1105

Al5305

AE8106

Licens
Al3102

AC9901
AE4902
AK2302
AG1502
Al8301
AM6102
AH8102
AF7902
AK8502
AF8502
AZ7101

25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

3:07.66
3:08.14
3:14.68
3:15.83

Anmtid Status

2:07.46
2:08.53
2:12.92
2:14.09
2:14.43
2:20.98
2:27.03
2:30.72

Anmtid
26.43

30.00
31.80
32.13
32.15
32.64
33.81
34.15
34.44
35.43
35.94
35.98
36.07
37.67
39.58
39.97
41.79
42.07
42.11
45.76
47.35
48.08
48.21
49.33
49.55
49.96
52.63
55.83
57.36
1:02.53

Status

Anmtid Status

55.95

59.11

1:02.83
1:04.44
1:04.69
1:06.64
1:10.20
1:10.70
1:12.55
1:12.78
1:13.58

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 15 Datum: 29 december 2015 Tid: 10:47:10

Gren 40, 100m Frisim Fl 12 13ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
1 49  Tufvesson Alice 2003 HOGANAS SS  AX5403 25m 1:06.68
2 9 Jarbsjo Bianca 2003 ANGELHOLM Ale603 25m 1:09.85
3 48 Soderberg Alva 2003 HOGANAS SS  AP8803 25m 1:11.85
4 125 Dihle Filippa 2003 SK LODDE AR6203 25m 1:12.07
5 45 Persson Ella 2003 HOGANAS SS  AX2403 25m 1:13.69
6 20 Andersson Julia 2003 HOGANAS SS  AP9803 25m 1:13.71
7 8 Hellzén Ebba 2003 ANGELHOLM AE3603 25m 1:15.14
8 1 Andersson Emmie 2003 ANGELHOLM AR1403 25m 1:17.56
9 164 Korunovska Skyttma Nellie 2004 VELLINGE-N AT3804 25m 1:19.46
10 129  Husby Hanne 2004 SK LODDE AF5804 25m 1:19.73
11185 Wallstrom Maya 2004 VELLINGE-N AT4804 25m 1:20.31
12 11 Kronkvist Elin 2004 ANGELHOLM AG6204 25m 1:20.55
13 179 Skoglund Alice 2003 VELLINGE-N BO5603 25m 1:20.64
14 139 Nilsson Julia 2004 SK LODDE AF7804 25m 1:21.26
15 6 Bokelund Klara 2003 ANGELHOLM BO5403 25m 1:25.13
16 43  Norrman Felicia 2003 HOGANAS SS  BR5203 25m 1:30.64
17 41 Mattsson Gabriella 2004 HOGANAS SS  BF7204 25m 1:33.65
18 134 Ljungberg Agnes 2004 SK LODDE AS8204 25m 1:36.36
19 10  Johansson Ellen 2003 ANGELHOLM BF1203 25m 1:38.20
20 40  Malm Matilda 2004 HOGANAS sS BL4804 25m 1:40.13
21 135 Martinsson Emma 2004 SK LODDE AZ6204 25m 1:41.51
22 172 Persson Matilda 2004 VELLINGE-N AX2204 25m 1:44.66
23 147 Sjofors Anna 2004 SK LODDE BP6604 25m

Gren 41, 50m Frisim Herrar Oppen

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
1 46 Persson Mika 1998 HOGANAS SS AM7798 25m 22.90
2 3 Andersson Mattias 1996 ANGELHOLM AP3196 25m 26.22
3 182 Stromberg Johannes 2002 VELLINGE-N Al3102 25m 26.70

4 123 Brinkhagen Tim 2001 SK LODDE AC9901 25m 27.05
5 33  Juliusson Erik 1998 HOGANAS SS  AQ2798 25m 27.46
6 133 Larsson Elliot 2000 SK LODDE AF3300 25m 27.58
7 39 Lundqvist Jesper 1999 HOGANAS SS  AU6599 25m 27.92
8 144 Ranevi Tobias 1999 SK LODDE AK7999 25m 28.26
9 142 Paulsson Isak 2002 SK LODDE AG1502 25m 28.34
10 25  Engstrom Jacob 2000 HOGANAS SS  AJ2700 25m 29.23
11127 Erdés Hampus 2003 SK LODDE AKO0303 25m 30.31
12 181  Stenskepp Hugo 2003 VELLINGE-N AI6303 25m 30.49
13 187 Ormon Lucas 2003 VELLINGE-N AF7303 25m 31.63
14 53 Winberg Viggo 2002 HOGANAS SS  AK8502 25m 32.17
15 151  Witzell Anton 2004 SK LODDE AC4904 25m 32.51
16 145 Sjvtoft Albert 2004 SK LODDE AE3904 25m 32.58
17 36  Kinn Hampus 2002 HOGANAS SS  AM6102 25m 32.95
18 35  Killman Johan 1999 HOGANAS SS  Al6799 25m 33.95
19 173 Primetta Philip 2002 VELLINGE-N AF8502 25m 34.10
20 141  Paulsson Aron 2006 SK LODDE AB3306 25m 34.22
21 28 Gudmundsson Edward 2003 HOGANAS SS  AS1703 50 m 35.53
22 26 Erlandsson Eimantas 2003 HOGANAS SS AP4103 25m 37.30
23 27  Grahn Vincent 2004 HOGANAS SS  AF0904 25m 37.53
24 155 Barrett Isaac 2005 VELLINGE-N AKB305 25m 38.54
25 29  Johansson Calle 2004 HOGANAS SS  AM9104 25m 39.18
26 163 Kildén Herman 2001 VELLINGE-N AZ7101 25m 39.87
27 15  Nilsson Joel 2005 ANGELHOLM AC6505 50m 40.09
28 21  Andersson Love 2004 HOGANAS SS  Al4304 25m 40.41
29 149  Wergeland Axel 2006 SK LODDE AC5506 25m 40.94
30 22 Andersson Theo 2004 HOGANAS SS Al2304 25m 41.12
31 102 Karlsson Erik 2005 S 71 AL1105 25m 4417
32 128 Erdéds Pelle 2005 SK LODDE AI5305 25m 50.91
33 138 Nilsson Anton 2006 SK LODDE AES8106 50 m 56.53
Gren 42, 100m Brostsim D 16ar o a

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
1 34  Juliusson Klara 1997 HOGANAS SS  AH3897 25m 1:10.26
2 143 Ranevi Louise 1999 SK LODDE A13299 25m 1:14.32

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 16

Gren 42, 100m Brostsim D 16ar o a

3 31  Johansson Maja 1999
4 61  Lindstrom Annie 1996
5 50 Widén Elin 1998
6 189 Klintberg Matilda 1999
7 176 Rodin Frida 2000
Gren 43, 100m Medley Po 12 13ar

# ID Namn Fodd
1 136 Miderback Lukas 2003
2 19  Stokholm Gustaf 2004
3 181 Stenskepp Hugo 2003
4 157 Conradsen Gustav 2003
5 151  Witzell Anton 2004
6 161 Jorud Petter 2003
7187  Ormon Lucas 2003
8 153 Ahlbin Noel 2004
9 145 Sijvtoft Albert 2004
10 18  Rydén Noa 2004
11167 Nordholm Carl 2004
12 27  Grahn Vincent 2004
13 28 Gudmundsson Edward 2003
14 178 Simonsson Erik 2004
15 21 Andersson Love 2004
16 22 Andersson Theo 2004
17 29 Johansson Calle 2004
18 174 Ramaéng Eskil 2004
19 26  Erlandsson Eimantas ) 2003
Gren 44, 50m Frisim Damer Oppen

# ID Namn Fodd
137  Liljeqvist Ida 1999
2 34  Juliusson Klara 1997
3 109 Ronningdal Emilia 2002
4 50  Widén Elin 1998
5 143 Ranevi Louise 1999
6 31 Johansson Maja 1999
7 193 Vileus Emma 2001
8 176 Rodin Frida 2000
9 42 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
10 51 Widén Ida 2001
11 166 Lofgren Ebba 2001
12 38 Liljeqvist Moa 2001
13 103 Karlsson Moa 2002
14 137 Miderback Saga 2000
15 52 Winberg Heidi 1999
16 131 Johansdotter Matilda 2000
17 48  Soderberg Alva 2003
18 49  Tufvesson Alice 2003
19 148 Skog Olivia 2002
20 152 Asberg Carolina 2002
21 9 Jarbsjo Bianca 2003
22 32  Johansson Tilda 2002
23 45 Persson Ella 2003
24 129 Husby Hanne 2004
25 8 Hellzén Ebba 2003
26 139 Nilsson Julia 2004
27 23  Bardelli Arianna 2002
28 185 Wallstrom Maya 2004
29 183 Svensson Elin 2002
30 175 Runesson Annie 2001
31 24  Elming Anna 2002
32 6 Bokelund Klara 2003
33 1 Andersson Emmie 2003
34 169 Persson Amanda 2005
35 154  Andersson-Wulf Nina 2001

Datum: 29 december 2015

HOGANAS SS
KSLS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N

Forening
SK LODDE
ANGELHOLM
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK LODDE
ANGELHOLM
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ST
HOGANAS SS
SK LODDE
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ST

SK LODDE
HOGANAS SS
SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
SK LODDE
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
ANGELHOLM
SK LODDE
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
VELLINGE-N
VELLINGE-N

AW2899
AJ3696
Al4498
AH1299
Al3800

Licens
AC5903

AD8504
Al6303

AK6903
AC4904
AN9903
AF7303
Al8304

AE3904
AC6304
AM7104
AF0904
AS1703
AF2904
Al4304

Al2304

AM9104
AM6104
AP4103

Licens
AR4499

AH3897
AC6202
Al4498
Al3299
AW2899
AW1401
AlI3800
AV2401
AB3801
BU9601
BH2401
AC1202
AR9400
AW4899
BE1400
AP8803
AX5403
Al1602
AJ1802
Ale603
AE0802
AX2403
AF5804
AE3603
AF7804
BQ8602
AT4804
AW3802
BT3601
AX8602
BO5403
AR1403
AJ0805
BH0801

25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Tid: 10:47:10

1:14.90
1:17.13
1:18.41
1:20.57
1:30.87

Anmtid Status

1:14.03
1:19.72
1:20.42
1:22.50
1:23.89
1:25.21
1:25.85
1:26.49
1:28.00
1:29.72
1:30.54
1:36.35
1:36.63
1:39.39
1:41.28
1:44.35
1:44.58
1:44.75
1:48.74

Anmtid Status

26.56
27.12
27.72
28.22
28.36
28.85
29.08
29.12
29.33
29.34
29.88
30.07
30.33
30.34
30.38
30.46
31.33
31.59
31.63
31.79
32.02
32.48
33.20
33.47
34.16
34.50
35.20
35.24
35.36
36.23
36.77
37.13
37.57
37.63
37.67

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 17

Gren 44, 50m Frisim Damer Oppen

36 140 OQlsson Victoria 2002
37 180 Stenskepp Hanna 2005
38 122 Berg Emilia 2005
39 130 Husby Ida 2006
40 186 Wicknertz Thea 2005
41 11 Kronkvist Elin 2004
42 43 Norrman Felicia 2003
43 134 Ljungberg Agnes 2004
44 30  Johansson Estelle 2001
45 41 Mattsson Gabriella 2004
46 124 Dijhle Amanda 2006
47 146  Sivtoft Tyra 2006
48 10  Johansson Ellen 2003
49 135 Martinsson Emma 2004
50 17 Rosenstrom Lovisa 2005
51 147 Sjofors Anna 2004
52 132 Keldebak Julia 2005
53 126 Emanuelsson Victoria 2007
54 188 Brantmark Inger 1940
Gren 45, 100m Fjarilsim H 16ar o &

# ID Namn Fodd
1 46  Persson Mika 1998
2 144 Ranevi Tobias 1999
3 3 Andersson Mattias 1996
4 133 Larsson Elliot 2000
Gren 46, 4X50m Medley Fl 13aray

# ID Namn Fodd
157  Hoganas SS Flickor 1 2003
Gren 47, 4X50m Frisim D 14aro a

# ID Namn Fodd
1 5  Hoganas SS Damer 1 1995
2 55 Hoganas SS Damer 2 1995
3 56 Hoganas SS Damer 3 1995
Gren 48, 200m Medley Fl 12 13ar

# ID Namn Fodd
1 48 Soderberg Alva 2003
2 49  Tufvesson Alice 2003
3 20 Andersson Julia 2003
4 9  Jarbsjo Bianca 2003
5 1 Andersson Emmie 2003
6 179 Skoglund Alice 2003
7 125 Dihle Filippa 2003
8 11 Kronkvist Elin 2004
9 8 Hellzén Ebba 2003
10 129 Husby Hanne 2004
11 164 Korunovska Skyttma Nellie 2004
12 172 Persson Matilda 2004
13 185 Wallstrom Maya 2004
Gren 49, 100m Ryggsim Po 14 15ar
# ID Namn Fodd
1 182  Stréomberg Johannes 2002
2 150 Wergeland Nils 2002
3 123 Brinkhagen Tim 2001
4 142 Paulsson Isak 2002
5 184 Svensson Emil 2002
6 16 Pekberg Leo 2002
714 Nilsson Filip 2001
8 36 Kinn Hampus 2002
9 173  Primetta Philip 2002
Gren 50, 100m Brostsim Fl 14 15ar

# ID Namn Fodd
1109 Roénningdal Emilia 2002
2 42 2001

Norell Dahlqvist Kajsa

Datum: 29 december 2015

SK LODDE
VELLINGE-N
SK LODDE
SK LODDE
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS SS
SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
SK LODDE
ANGELHOLM
SK LODDE
ANGELHOLM
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS ss
SK LODDE
ANGELHOLM
SK LODDE

Férening
HOGANAS ss

Férening
HOGANAS ss

HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS ss

HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
VELLINGE-N
SK LODDE
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SK LODDE
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N

Férening
VELLINGE-N

SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
VELLINGE-N
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Férening
S 71

HOGANAS SS

BP5402
AJ8605
AJ2605
AF1406
AT3405
AG6204
BR5203
AS8204
BU8801
BF7204
AF2406
AF0406
BF1203
AZ6204
BA4605
BP6604
BG2405
AF3407
AA0240

Licens
AM7798

AK7999
AP3196
AF3300

Licens

Licens

Licens
AP8803

AX5403
AP9803
Ale603

AR1403
BO5603
AR6203
AG6204
AE3603
AF5804
AT3804
AX2204
AT4804

Licens
Al3102

AE4902
AC9901
AG1502
AK2302
AF7902
Al8301
AM6102
AF8502

Licens
AC6202

AV2401

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m

Basséng
25m

Basséng
25m

25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m

Tid: 10:47:10

37.78
37.86
37.93
38.73
39.09
39.51
40.06
40.06
41.89
41.98
43.71
43.84
44.55
45.46
47.25
58.52
1:01.43
1:02.30

Anmtid
55.88

1:10.53
1:11.25
1:15.69

Anmtid
2:27.57

Anmtid
1:50.75

1:59.12
2:26.34

Anmtid
2:54.60

2:54.96
3:00.79
3:02.45
3:08.81
3:10.42
3:13.51
3:28.87
3:37.86
3:49.83

Anmtid
1:02.25

1:08.94
1:10.36
1:12.30
1:17.42
1:22.03
1:25.06
1:27.88
1:31.48

Anmtid
1:14.82

1:19.41

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 18

Gren 50, 100m Brostsim Fl 14 15ar

3 193 Vileus Emma 2001
4 148 Skog Olivia 2002
5 51  Widén lda 2001
6 156 Berglind Kajsa 2001
7 38 Liljeqvist Moa 2001
8 32 Johansson Tilda 2002
9 24  Elming Anna 2002
10 152  Asberg Carolina 2002
11160 Johansson Ellen 2002
12162 Kamper-Johnsson Mathilda 2002
13 166 Lofgren Ebba 2001
14 183 Svensson Elin 2002
15 175 Runesson Annie 2001
Gren 51, 100m Medley H 16ar o a

# ID Namn Fodd
1 46  Persson Mika 1998
2 33 Juliusson Erik 1998
3 3 Andersson Mattias 1996
4 144 Ranevi Tobias 1999
5 191  Linck-Riedhamer Tim 2000
6 133 Larsson Elliot 2000
7 25 Engstrom Jacob 2000
8 39 Lundqvist Jesper 1999
9 35 Killman Johan 1999
Gren 52, 100m Ryggsim D 16ar o &

# ID Namn Fodd
137  Liljeqvist Ida 1999
2 50  Widén Elin 1998
3 34 Juliusson Klara 1997
4 61  Lindstrom Annie 1996
5 176 Rodin Frida 2000
6 192 Taylor Emma 1998
7189  Klintberg Matilda 1999
8 143 Ranevi Louise 1999
9 195 Virgili Julia 1998
10 137 Miderback Saga 2000
Gren 53, 100m Fjarilsim Po 12 13ar
# ID Namn Fodd
1 136 Miderback Lukas 2003
2 181 Stenskepp Hugo 2003
3 1583 Ahlbin Noel 2004
4 19  Stokholm Gustaf 2004
5 157 Conradsen Gustav 2003
6 151  Witzell Anton 2004
7 187  Qrmon Lucas 2003
8 18 Rydén Noa 2004
9 26 Erlandsson Eimantas 2003
Gren 54, 200m Frisim Po 14 15ar

# ID Namn Fodd
1 182  Stréomberg Johannes 2002
2 123 Brinkhagen Tim 2001
3 150 Wergeland Nils 2002
4 184 Svensson Emil 2002
5 142 Paulsson Isak 2002
6 173  Primetta Philip 2002
7 36  Kinn Hampus 2002
Gren 55, 100m Frisim H 16ar o a

# ID Namn Fodd
1 46  Persson Mika 1998
2 3 Andersson Mattias 1996
3 191  Linck-Riedhamer Tim 2000
4 33  Juliusson Erik 1998
5 39 1999

Lundqvist Jesper

Datum: 29 december 2015

VELLINGE-N
SK LODDE
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS ss
ANGELHOLM
SK LODDE
VELLINGE-N
SK LODDE
HOGANAS ss
HOGANAS sS
HOGANAS ss

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS ss
HOGANAS sS
KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
SK LODDE

Férening
SK LODDE

VELLINGE-N
VELLINGE-N
ANGELHOLM
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS SS

Férening
VELLINGE-N

SK LODDE
SK LODDE
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS sS

ANGELHOLM
VELLINGE-N

HOGANAS SS
HOGANAS SS

AW1401
Al1602
AB3801
BV2201
BH2401
AE0802
AX8602
AJ1802
AQ6202
AW9602
BU9601
AW3802
BT3601

Licens
AM7798

AQ2798
AP3196
AK7999
AH6100
AF3300
AJ2700

AUB599
Al6799

Licens
AR4499

Al4498
AH3897
AJ3696
Al3800
AZ8498
AH1299
Al3299
AZ2698
AR9400

Licens
AC5903

Al6303

Al8304

AD8504
AK6903
AC4904
AF7303
AC6304
AP4103

Licens
Al3102

AC9901
AE4902
AK2302
AG1502
AF8502
AM6102

Licens
AM7798

AP3196
AH6100
AQ2798
AUB599

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

Tid: 10:47:10

1:20.08
1:20.97
1:23.66
1:26.74
1:28.32
1:30.14
1:31.14
1:37.00
1:38.57
1:39.22
1:41.50
1:42.06
1:45.15

Anmtid Status
58.64

1:08.90
1:09.65
1:12.22
1:12.65
1:12.67
1:16.49
1:19.80
1:40.05

Anmtid Status
1:03.97

1:06.24
1:08.32
1:09.10
1:10.44
1:12.56
1:12.94
1:14.40
1:15.90
1:17.63

Anmtid Status
1:15.67

1:17.87
1:24.55
1:25.63
1:27.65
1:29.74
1:33.18
1:36.30

Anmtid Status
2:08.59

2:08.79
2:23.80
2:24.79
2:28.35
2:48.66
3:23.35

Anmtid Status
51.33

57.12
59.88
1:00.03
1:01.38

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 19

Gren 55, 100m Frisim H 16aro a

6 144 Ranevi Tobias 1999
7 133 Larsson Elliot 2000
8 25 Engstrom Jacob 2000
9 35 Killman Johan 1999
Gren 56, 200m Medley D 16ar o a

# ID Namn Fodd
134  Juliusson Klara 1997
2 189 Klintberg Matilda 1999
3 192 Taylor Emma 1998
4 31 Johansson Maja 1999
5 143 Ranevi Louise 1999
6 50 Widén Elin 1998
7 176  Rodin Frida 2000
8 52 Winberg Heidi 1999
9 195 Virgili Julia 1998
Gren 57, 100m Ryggsim Po 12 13ar
# ID Namn Fodd
1 136 Miderback Lukas 2003
2 157 Conradsen Gustav 2003
3 161  Jorud Petter 2003
4 19  Stokholm Gustaf 2004
5 187 Qrmon Lucas 2003
6 181 Stenskepp Hugo 2003
7151 Witzell Anton 2004
8 153 Ahlbin Noel 2004
9 18 Rydén Noa 2004
10 167 Nordholm Carl 2004
11 178  Simonsson Erik 2004
12 174 Ramang Eskil 2004
13 27 Grahn Vincent 2004
14 22 Andersson Theo 2004
15 21 Andersson Love 2004
16 29  Johansson Calle 2004
Gren 58, 4X50m Medley H 14aro a

# ID Namn Fodd
1 58 Hoganas SS Herrar 1 0

2 59 0

Hoéganés SS Herrar 2

Datum: 29 december 2015

SK LODDE
SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS sS

VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
SK LODDE
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Férening
SK LODDE

VELLINGE-N
VELLINGE-N
ANGELHOLM
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SK LODDE
VELLINGE-N
ANGELHOLM
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS sS
HOGANAS ss

AK7999
AF3300
AJ2700
Al6799

Licens
AH3897

AH1299
AZ8498
AW2899
Al3299
Al4498
AlI3800
AW4899
AZ2698

Licens
AC5903

AK6903
AN9903
AD8504
AF7303
Al6303

AC4904
Al8304

AC6304
AM7104
AF2904
AM6104
AF0904
Al2304

Al4304

AM9104

Licens

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m

Tid: 10:47:10

1:02.02
1:03.95
1:04.71
1:16.75

Anmtid
2:23.32

2:26.79
2:34.03
2:35.13
2:35.13
2:37.96
2:40.27
2:49.36
2:51.84

Status

Anmtid
1:14.69

1:15.41
1:20.23
1:23.96
1:24.03
1:25.99
1:29.46
1:30.99
1:31.08
1:32.45
1:37.60
1:43.32
1:43.33
1:44.02
1:46.45
1:54.04

Status

Anmtid Status

1:59.50
2:25.82

Skapad av WinGrodan 1.24.06, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



